
Originalios instrukcijos

Vartotojo vadovas Entrance Systems

Besisukančios durys
ASSA ABLOY RD100-3, RD100-4

assaabloyentrance.com

Originalių instrukcijų vertimas



TURINYS

4Saugaus naudojimo instrukcijos ....................................................................................................

6Sveikiname įsigijus naujas duris! ....................................................................................................

6Elektrinės įrangos priėmimo trukdžiai .........................................................................................

6Aplinkos reikalavimai .........................................................................................................................

6Atsakomybė dėl gaminio ..................................................................................................................

7Garantija .................................................................................................................................................

7Priežiūra .................................................................................................................................................

7Naudojimas pagal paskirtį ................................................................................................................

8Techninės specifikacijos ....................................................................................................................

8Kaip veikia ASSA ABLOY RD100-3 ir ASSA ABLOY RD100-4 ..................................................

9Pagrindinės dalys .................................................................................................................................

10Įjungimo / išjungimo jungiklis .........................................................................................................
10Paleidimas (nenaudojama JAV ir Kanadoje) .....................................................

10ĮJUNGTA ..............................................................................................................

10IŠJUNGTI .............................................................................................................
10Iš naujo nustatyti (nenaudojama JAV ir Kanadoje) ........................................

11Sauga .......................................................................................................................................................
11Apsaugos įtaisai ant durų .......................................................................................
12Jėgai jautrios durų varčios ......................................................................................
12Avarinio stabdymo mygtukas (nenaudojamas JAV ir Kanadoje) ...............

13Nuolatiniai saugumo patikrinimai .................................................................................................

16Gedimų nustatymas ...........................................................................................................................

17Techninė priežiūra ..............................................................................................................................

18Pasirinktys ..............................................................................................................................................
18Apšvietimo šviesos diodas su valdikliu ..............................................................

18
Papildomas avarinio stabdymo mygtukas (nenaudojamas JAV ir
Kanadoje) ....................................................................................................................

18Pasyvieji saugos kraštai (nenaudojami JAV ir Kanadoje) ..............................
19Stūmimo strypų rinkinys ........................................................................................
20Mechaninis užraktas .................................................................................................

20Priedai .....................................................................................................................................................
20Naktinis durų uždarymas (nenaudojama JAV ir Kanadoje) .........................

21Kiti gaminiai iš ASSA ABLOY Entrance Systems .........................................................................

1015322-lt-LT-8.0Leidimas 2022-08-122



22Atitikties deklaracija ...........................................................................................................................
22.........................................................................................................................................
22.........................................................................................................................................
22.........................................................................................................................................

„ASSA ABLOY“ žodis ir logotipas yra „ASSA ABLOY Group“ prekės ženklas.

© ASSA ABLOY Entrance Systems, 2022

Techniniai duomenys gali be perspėjimo keistis.

Backtrack information: folder:Workspace Main, version:a714, Date:2022-02-02 time:11:13:16, state: Frozen

3Leidimas 2022-08-121015322-lt-LT-8.0



Saugaus naudojimo instrukcijos

• Tinkamai nesilaikant šiose instrukcijose pateiktų
nurodymų, galima susižeisti arba pažeisti įrangą.

• Kad sumažintumėte žmonių sužalojimo riziką – šį durų
komplektą naudokite tik kaip pėsčiųjų duris.

• Pagrindinis energijos maitinimas turi būti pajungtas
su apsauga ir daugiapoliais jungikliais su III kategorijos
izoliacija, ir montuojama laikantis vietinių reikalavimų.

• Dažnai apžiūrėkite įrenginį, ar nėra disbalanso ir
kabelių, spyruoklių, tvirtinimo detalių nusidėvėjimo
ar pažeidimo požymių. Nenaudokite, jeigu reikalingas
remontas ar sureguliavimas.

• Nenaudokite įrangos, jei jai reikia remontuoti arba
reguliuoti.

• ĮSPĖJIMAS: valant, atliekant techninę priežiūrą ir
keičiant dalis, pavarą reikia atjungti nuo maitinimo
šaltinio.

• Vyresni nei 8 amžiaus vaikai gali naudoti įrenginį, jeigu
juos apmokė asmuo, atsakingas už jų saugumą, taip
pat juos instruktuoja, kaip saugiai naudoti šį prietaisą,
ir supranta atitinkamus pavojus.

• Vaikai, kurių amžius 8 arba mažiau, gali naudoti
įrenginį, jeigu yra prižiūrimi asmens, atsakingo už jų
saugumą.

1015322-lt-LT-8.0Leidimas 2022-08-124



• Įrenginiu gali naudotis asmenys, turintys fizinę, pojūčių
arba protinę negalią, jeigu juos apmokė asmuo,
atsakingas už jų saugumą, taip pat juos instruktuoja,
kaip saugiai naudoti šį prietaisą, ir supranta atitinkamus
pavojus.

• Valymo ir priežiūros darbų vaikai atlikinėti negali.
• Neleiskite vaikams ar kitiems asmenims lipti ar žaisti

su durimis arba stacionariais / nuotoliniais valdymo
įtaisais.

• Nebandykite prasmukti pro užsidarančias duris.
• Užtikrinkite, kad valdikliai, kuriuos galima nustatyti į

užrakintą padėtį, būtų įjungiami tik tada, kai patalpoje
nėra kitų žmonių.

5Leidimas 2022-08-121015322-lt-LT-8.0



Sveikiname įsigijus naujas duris!
ASSA ABLOY Entrance Systems duris kūrė daugiau nei 50 metų. Nauja technologija ir atsakingai
išbandytos medžiagos bei komponentai užtikrins jums patį geriausią gaminį.
Kaip ir visiems techniniams gaminiams, durims reikia reguliarios techninės priežiūros. Yra būtina
žinoti, kaip veikia durys (jų sistema), ir suvokti techninės priežiūros, vykdomos pagal tinkamus
saugumo reikalavimus, svarbą.
Jūsų vietinis ASSA ABLOY Entrance Systems įgaliotas atstovas žinos šiuos reikalavimus, tinkamus
vietinius kodus ir ASSA ABLOY Entrance Systems rekomendacijas, kurių reikia saugiam elektrinių
durų naudojimui. Leisdami priežiūrą ir reguliavimus atlikti ASSA ABLOY Entrance Systems įgaliotam
atstovui, užtikrinsite saugų ir tinkamą durų veikimą.

Elektrinės įrangos priėmimo trukdžiai
Įranga gali kelti ir naudoti dažnio energiją ir, jeigu tinkamai neįmontuota ir tinkamai nenaudojama,
gali sukelti trukdžius radijai, televizijai arba kitiems įrenginiams su radijo dažnio sistemomis.
Jei kita įranga nepatenkina atsparumo reikalavimų, gali atsirasti trukdžiai.
Tam tikros įrangos montavimo metu negarantuojama, kad nebus trukdžių. Jei įranga kelia radijo
arba televizijos priėmimo trukdžius, kuriuos galima pastebėti įrangą įjungiant ir išjungiant, naudotojui
rekomenduojama ištaisyti trukdžius šiomis priemonėmis:

• Pakoreguoti priimančią anteną.
• Atsižvelgiant į įrangą, kitur padėti imtuvą.
• Patraukti imtuvą nuo įrangos.
• Įkišti imtuvą į kitą lizdą tam, kad įranga ir imtuvas būtų skirtingose grandinėse.
• Jei įjungtas, patikrinkite apsauginį įžeminimą (PE).
Jei reikia, naudotojas turi pasitarti su prekeiviu arba patyrusiu elektriku, kad gautų naudingų papildomų
patarimų.

Aplinkos reikalavimai
Pakavimo medžiagą daugiausia sudaro medinės dėžės, mediniai padėklai, kartonas, plastikinis
brezentas ir plastikinė pakuotė.
Įsitikinkite, kad tinkamai pašalinote ir perdirbote (arba pakartotinai panaudojote) visą pakavimo
medžiagą pagal vietos taisykles.
ASSA ABLOY Entrance Systems Gaminiai, turintys elektroninius komponentus, gali būti aprūpinami
baterijomis, kuriose yra aplinkai pavojingų medžiagų. Prieš išimdami elektroninius komponentus ir
baterijas, atjunkite maitinimą ir, laikydamiesi vietinių reikalavimų (kur jie taikomi), tinkamai juos
utilizuokite, tą patį atlikite ir su pakavimo medžiagomis.

Atsakomybė dėl gaminio
Pagal reikalavimus, savininkas arba prižiūrėtojas prisiima atsakomybę už įrangą

• Kad įranga turi veikti tinkamai, kad būtų užtikrinta tinkama saugumo ir sveikatos apsauga
• Kad naudojama įranga, reguliariai taisoma, tikrinama ir prižiūrima įgaliotų, leidimus turinčių

specialistų, pagal tinkamus reikalavimus
• Kad priežiūros žurnalas, vietos bandymų ir rizikos įvertinimų dokumentai (PRA-0003) techninės

priežiūros žurnalai laikomi prieinamoje vietoje
• bus patikrinta avarinio atidarymo funkcija (jei taikoma)
• Kad gaisro reikalavimus atitinkančių durų sistemos, durų užsidarymo jėga atitinka durų dydį (jei

taikoma) .

1015322-lt-LT-8.0Leidimas 2022-08-126



Garantija
ASSA ABLOY Entrance Systems garantuoja, kad jo gaminio medžiagose ir darbuose nėra defektų ir,
kad naudojant pagal paskirtį ir taikant techninę priežiūrą, galios 12 mėnesių garantija nuo pristatymo
pradžios. Ši garantija galioja tik originaliam įrangos pirkėjui.
ASSA ABLOY Entrance Systems garantuoja, kad programinė įranga veiks pagal nurodytą funkcinį
aprašymą ir, kad ji įrašoma nebrokuotose laikmenose.
ASSA ABLOY Entrance Systems garantija netaikoma

• Kad programinė įranga veiks be klaidų ir trukdžių
• Įprastas sistemos nusidėvėjimas
• Saugiklis, keičiamos baterijos ir stiklo žala
• Sistemos nuokrypiai, sukelti ko nors kito, o ne ASSA ABLOY Entrance Systems diegimo
• Sistema pakeista arba pažeista dėl vandalizmo arba netinkamo naudojimo
• Sistema aprūpinta su papildomomis ne ASSA ABLOY Entrance Systems originaliomis prekiniu

ženklu pažymėtomis dalimis ir (arba) atsarginėmis dalimis
• Nereikalingi apsilankymai dėl prasto susisiekimo su klientu (turi veikti durys atvykus specialistui,

paleisti iš naujo, energijos pertrauktis)
• Kliento pageidavimu atlikti (užsidarymo ir atsidarymo greičio radiolokacijos aptikimo)

reguliavimai (išskyrus veikimo reguliavimus galinčius sukurti pavojų)
• Vandens žala
• Nepalankios oro sąlygos
• Tiesiogiai arba netiesiogiai sukelta bet kokia žala, kuri yra už tinkamos bendrovės įtakos ribų

ASSA ABLOY Entrance Systems, pavyzdžiui streikas, gaisras, stichinė nelaimė, karas, įnirtinga
karinė mobilizacija, sukilimas, rekvizicija, embargas, energijos naudojimo ribojimai ir subrangovų
delsimai.

Atkirpkite dėmesį:

• Nesilaikydami gamintojo priežiūros ir techninės priežiūros rekomendacijų, rizikuojate prarasti
garantiją.

• ASSA ABLOY Entrance Systems įgalioti perpardavinėtojai gali šią garantiją pratęsti tik galutiniams
naudotojams, tačiau neturi teisės pakeisti arba pratęsti ASSA ABLOY Entrance Systems vardu.

• Priežiūros sutartis su ASSA ABLOY Entrance Systems padės užtikrinti tinkamą sistemos veikimą
ir nedelsdami jums padės, šitaip sumažinsite įrangos nenaudojimo laiką.

Priežiūra
Patikrinimus turi reguliariai atlikti apmokytas ir kvalifikuotas asmuo. Šių patikrinimų dažnumas
priklauso nuo nacionalinių reikalavimų (arba pramoninių reikalavimų, jei nėra nacionalinių
reikalavimų). Tai ypač aktualu, kai susiję su nuo gaisro saugių durų, turinčių automatinio atidarymo
funkciją, montavimu. Norėdami prailginti jūsų pirkinio naudojimo laiką ir užtikrinti patikimą durų
veikimą, rekomenduojame, kad specialistas jas apžiūrėtų 2 kartus per metus arba dažniau,
priklausomai nuo naudojimo ir veikimo sąlygų. Būtina atsižvelgti ir į aplinkos veiksnius.
Kadangi įėjimas yra dalis jūsų verslo, būtina užtikrinti, kad jis tinkamai veiktų, ASSA ABLOY Entrance
Systems siūlo patikimas techninės priežiūros ir atnaujinimo paslaugas. Mūsų automatinių įėjimų
techninės priežiūros programos ir atnaujinimo paslaugos vykdomos remiantis įvairiomis pėsčiųjų,
pramoninėmis durimis ir platformos sistemomis, neatsižvelgiant į jų prekinį ženklą. Jums padėti
pasiruošę atsidavę, profesionalūs technikai, kurie dešimtmečius vykdė techninės priežiūros darbus
ir patenkino klientų poreikius.

Naudojimas pagal paskirtį
ASSA ABLOY RD100-3 ir ASSA ABLOY RD100-4 yra sukamosios durys, sukurtos tam, kad į pastatus
būtų galima patekti be skersvėjo.

7Leidimas 2022-08-121015322-lt-LT-8.0



Durys sukurtos pastoviam naudojimui, patenkinant saugumo reikalavimus maksimalų eksploatavimo
laiką. Sistema pati prisitaiko prie oro sąlygų sukeltų poveikių ir mažų trinties pasikeitimų, kuriuos
sukelia dulkės, purvas ir t. t.
Nenaudokite durų, kai vėjo slėgis yra didesnis nei 0,5 kN/m2 (atitinka maždaug 28 m/s vėjo greitį).
Durys gali būti naudojamos patalpose arba lauke. Naudoti lauke su vandeniui atspariu dangčiu.
Apie montavimą ir techninę priežiūrą rasite montavimo ir priežiūros vadove 1015323.
Šias instrukcijas išsisaugokite ateičiai.

Techninės specifikacijos
ASSA ABLOY Entrance Systems ABGamintojas:
Lodjursgatan 10, SE-261 44 Landskrona, SwedenAdresas:
ASSA ABLOY RD100-3 ir ASSA ABLOY RD100-4Tipas:
100-240 V AC +10/-15 %, 50/60 HzPagrindinis energijos

maitinimas:
360 W, įskaitant LED taškinius žibintus, maks. 30WEnergijos sąnaudos:
Nuo -20 iki +50 °CTemperatūros

diapazonas:
IP20Apsaugos laipsnis:
IP54Apsaugos laipsnis,

valdymo įtaisai:
Garso slėgis:

Trečiųjų šalių patvirtinimai gauti iš sertifikuotų bendrovių saugumo
užtikrinimui, žr. atitikties deklaraciją.

Patvirtinimai:

Kaip veikia ASSA ABLOY RD100-3 ir ASSA ABLOY RD100-4
Durys suprojektuotos taip, kad jų veikimui neturėtų įtakos ar netrukdytų vėjas ar duris stumiantys
naudotojai. Unikalią valdymo sistemą specialiai savo gaminiams sukūrė ASSA ABLOY Entrance Systems,
todėl sukurtas visiškai integruotas įėjimo sprendimas, kuriame nėra jokių kompromisų dėl dizaino
ar funkcijų. Sistema užtikrina mažiausias eksploatavimo ir (arba) priežiūros išlaidas, didžiausią
saugumą ir geriausią prieinamumą.

1015322-lt-LT-8.0Leidimas 2022-08-128



Pagrindinės dalys

1

2

4

3

5

6

EMERGENCY

STOP

AprašymasNr.

Apsauginis stogelis nuo dulkių (didžiausia apkrova 0 kg)
Ant stogo nevaikščiokite ir nelaikykite jokių medžiagų!

1

Valdymo blokas CDC100 (už fasado lakštų)2

LED apšvietimas su valdymu (pasirinktinai)3

Įjungimo / išjungimo jungiklis4

Avarinio stabdymo mygtukas (nenaudojamas JAV ir Kanadoje)5

Pasyvūs saugos kraštai ant durų varčių (pasirinktinai) (nenaudojama JAV ir Kanadoje).6

9Leidimas 2022-08-121015322-lt-LT-8.0



Įjungimo / išjungimo jungiklis

Paleidimas (nenaudojama JAV ir Kanadoje)
• Patikrinkite, ar atleistas durų avarinio stabdymo mygtukas. Jei ne, atlaisvinkite avarinio stabdymo

mygtuką sukdami jį rodyklių kryptimi ir paspauskite atstatymo mygtuką.

ĮJUNGTA
• Pasukite įjungimo / išjungimo jungiklį į padėtį ĮJUNGTA.
• Kai durys stumdomos rankomis, pravažiuojant jos sukasi su „P-Assist“ sukimo momentu.
• Jei durys stumiamos per didele jėga, durų greitis bus apribotas.
• Baigus praėjimą, durys stabdomos budėjimo padėtyje.

Pastaba. „P-Assist“ ir automatinio stabdymo funkcijas galima konfigūruoti įjungti / išjungti.

IŠJUNGTI
• Patikrinkite, ar nėra judėjimo.
• Pasukite įjungimo / išjungimo jungiklį į padėtį IŠJUNGTA.

Durys pasisuka į pradinę padėtį.

Iš naujo nustatyti (nenaudojama JAV ir Kanadoje)
Norėdami grąžinti duris į įprastą veikimą – atleiskite avarinio stabdymo mygtuką sukdami jį rodyklių
kryptimi ir paspauskite atstatymo mygtuką.

EMERGENCY

STOP

1015322-lt-LT-8.0Leidimas 2022-08-1210



Sauga
Apsaugos įtaisai ant durų
Periodiškai tikrinama saugos įrenginių būklė.

1

2

A

EMERGENCY

STOP

Standartinė

AprašymasNr.

Jėgos poveikiui jautrios durų varčios, žr. puslapį 12.1

Avarinio stabdymo mygtukas (nenaudojamas JAV ir Kanadoje), žr. puslapį 12.2

Pasirinktys

AprašymasNr.

Pasyvūs saugos kraštai, esantys ant durų varčių (Nenaudojama JAV ir Kanadoje), žr. puslapį 18.A

11Leidimas 2022-08-121015322-lt-LT-8.0



Jėgai jautrios durų varčios
• Durys tris kartus bando įsijungti su dviejų sekundžių pertrauka tarp kiekvieno bandymo.
• Jei per laukimo laikotarpį kliūtis pašalinama ir durys pastumiamos į priekį daugiau kaip ½ sekcijos

bet kuria kryptimi, veikimas atnaujinamas.

Avarinio stabdymo mygtukas (nenaudojamas JAV ir Kanadoje)
• Durų sukimąsi galima sustabdyti paspaudus avarinio stabdymo mygtuką.

EMERGENCY

STOP

• Norėdami grąžinti duris į įprastą veikimą – atleiskite avarinio stabdymo mygtuką sukdami jį
rodyklių kryptimi ir paspauskite atstatymo mygtuką.

EMERGENCY

STOP

1015322-lt-LT-8.0Leidimas 2022-08-1212



Nuolatiniai saugumo patikrinimai
Norint patenkinti tautinius / tarptautinius reikalavimus, išvengti gedimų ir sužalojimų riziką, sudarėme
šį sąrašą.

Nenaudokite durų, jeigu joms reikia remonto arba reguliavimo.
Atlikdami valymo arba kitus priežiūros darbus, atjunkite maitinimą.

VEIKIMAS IR VIZUALUS PATIKRINIMAS

pH5-9

Scotch-Brite®

1

3

2

Jei atsiranda
problema

Kasdieniniai veiksmai

Apžiūrėkite savo duris ir patikrinkite vizualiai patikrinkite
• durų sandariklių ir sandarinimo juostelės būklę 1

• guminių juostų būklę 2 3

Jei yra, patikrinkite saugumo jutiklius. Jei nesate tikras kokio tipo jutiklį turite, kreipkitės į ASSA ABLOY
Entrance Systems atstovą.

Jei įrengta išlaužimo sistema, patikrinkite, ar galima atlaisvinti visas durų varčias ir jos nėra mechaniškai
užstrigusios.

Pastaba. Jei durys yra evakuacijos kelyje, bandymus reguliariai turi atlikti apmokytas personalas arba
priešgaisrinė tarnyba, vadovaudamiesi vietos įstatymais.

Kreipkitės į ASSA ABLOY Entrance Systems priežiūros atstovą. Kontaktinę informaciją rasite paskutiniame puslapyje.=

13Leidimas 2022-08-121015322-lt-LT-8.0



VALYMAS

Geriausias būdas pašalinti dulkes ir nešvarumus nuo ASSA ABLOY RD100-3 ir ASSA ABLOY RD100-4
bei išlaikyti emalio sluoksnio kokybę – paviršių valyti tris kartus per metus (kartą per keturis
mėnesius) švelniomis (pH 5-9), neblizgiomis plovimo priemonėmis ir vandeniu. Naudokite minkštą
neabrazyvinę kempinę. Valymus būtina užrašinėti. Norint nepažeisti šepečių, juos būtina valyti
dulkių siurbliu kas savaitę.mėnesį.

• Neleiskite šarmams patekti ant langų, durų arba profilių. Aliuminės medžiagos ir stiklas jautrios
šarmams.

• Nevalykite su didelio slėgio valytuvais. Galite pažeisti įrenginį, režimo selektorių ir jutiklį, be
to vanduo gali patekti į profilius.

• Nenaudokite ploviklių ar abrazyvinių priedų.
• Netrinkite tokiomis medžiagomis kaip „Scotch-brite“, nes jomis mechaniškai pažeisite.

1015322-lt-LT-8.0Leidimas 2022-08-1214



ŽENKLAI

DESIGNATIONART. NO.

YEAR+WEEK

10
04

35
5

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX
TYPE

XXXXXXXXXX

TEMPERATURE

XXXXXXXXXXXXXXX

LOAD

XXXXX

PROD. ORDER

XXXXXXX

XXXXXX

XX/XX
Hz

PROJECT/SERIAL NO.

XXXXXXXXXX
W

XXXX
AVACAS

SA
 A

BL
OY

 E
nt

ra
nc

e 
Sy

ste
m

s A
B

LO
DJ

UR
SG

AT
AN

 1
0

LA
ND

SK
RO

NA
 S

W
ED

EN
FA

C
TO

R
Y 

N
O

. X

xxxxxxx
xxxxxxx 1002

SÜD

1 2 3 4 5 6 7 8

CLASSIFICATION  DIN 18650

No entry

Keep clear

assaabloyentrance.com

No entry

B

A

C

12
00

Keep clear

D

11
00

E

Jei atsiranda
problemaVeiksmas

Patikrinkite, ar pridėti visi reikiami ženklai ir, ar jie sveiki. Kreipiamieji ženklai yra privalomi remiantis
Europos direktyvų ir panašių tautinių įstatymų, galiojančių už Europos Sąjungos.

Gaminio etiketė: PrivalomaA

Nėra praėjimo, ėjimo į vieną pusę atpažinimas: Jei galima pritaikyti, privaloma DB ir JAV, gaminyje
pridėta nėra.

B

Vaikų priežiūra (taikoma abejoms durų pusėse): Pagal nacionalinius reikalavimus yra būtina.
Rekomenduojama, jei į rizikos analizę įtraukti vaikai.

C

Patraukti kliūtis: Jei galima pritaikyti, privaloma DB, gaminyje pridėta nėra.D

ASSA ABLOY Entrance Systems Durų lipdukas: Jei tinkama, lipdukai turi būti priklijuoti tam, kad
būtu parodytas stiklas (klijuojami visose judančiose stiklo dalyse).

E

Kreipkitės į ASSA ABLOY Entrance Systems priežiūros atstovą. Kontaktinę informaciją rasite paskutiniame puslapyje.=

15Leidimas 2022-08-121015322-lt-LT-8.0



Gedimų nustatymas
SprendimaiKyla problemų?

Įsitikinkite, kad įjungtas durų maitinimo tinklas.Nepasileidžia motoras

Patikrinkite Įjungimo / išjungimo jungiklis, žr. puslapį 10.

Patikrinkite, ar atleistas avarinio stabdymo mygtukas.

Patikrinkite pastato pagrindinį maitinimą.

Patikrinkite, ar po durimis niekas neužstrigo.Variklis įsijungia, bet durys neatsidaro

Atrakinkite mechaninius užraktus.

Patikrinkite, ar po durimis niekas neužstrigo.Durys neužsidaro

Patikrinkite, ar atleistas avarinio stabdymo mygtukas.

Jei problema kartojasi, kreipkitės į ASSA ABLOY Entrance Systems atstovą.

1015322-lt-LT-8.0Leidimas 2022-08-1216



Techninė priežiūra
Leisdami priežiūrą ir reguliavimus atlikti ASSA ABLOY Entrance Systems įgaliotam atstovui, užtikrinsite
saugų ir tinkamą durų veikimą.
Nepamirškite laikyti priežiūros žurnalo, vietos bandymų ir rizikos įvertinimo dokumentų (PRA-0003)
prieinamoje vietoje. Jos naudojamos kartu.
Svarbu užfiksuoti bet kokią techninės priežiūros operaciją.
Šioje lentelėje parodyti prevencinės techninės priežiūros rekomenduojami intervalai. Kreipkitės į
ASSA ABLOY Entrance Systems atstovą, kad sužinotumėte daugiau apie mūsų siūlomas paslaugas.
Rekomenduojamas minimalus techninės priežiūros intervalas – kartą per metus. Žiūrėkite EN 16005.

VeiksmasApsisukimaiDalies

Patikrinti / pakeisti300.000/1.500.000Pavaros blokas
Patikrinkitemažiausiai kartą per metusAvarinio stabdymo mygtukas

(nenaudojamas JAV ir Kanadoje)

Patikrinkite visas dalis, kurias prireikus pakeiskite.

17Leidimas 2022-08-121015322-lt-LT-8.0



Pasirinktys
Nors ASSA ABLOY RD100-3 ir ASSA ABLOY RD100-4 įrengtos laikantis visų galiojančių saugos taisyklių,
galima padidinti saugumą / komfortą naudojant toliau nurodytus priedus (dėl išsamaus aprašymo
kreipkitės į vietinę ASSA ABLOY Entrance Systems įmonę).

Apšvietimo šviesos diodas su valdikliu

ILL-01650

Spalvų temperatūra. 3000 K
Lempa 5 W

Papildomas avarinio stabdymo mygtukas (nenaudojamas JAV ir Kanadoje)
Avariniu atveju durų sukimąsi galima sustabdyti paspaudus avarinio stabdymo mygtuką.
Norėdami atkurti įprastą durų veikimą pasibaigus avarinei situacijai, žr. Avarinio stabdymo mygtukas
(nenaudojamas JAV ir Kanadoje) puslapyje 12.

EMERGENCY

STOP

Pasyvieji saugos kraštai (nenaudojami JAV ir Kanadoje)
Būtinas, kai atitinka EN16005 reikalavimus.

1015322-lt-LT-8.0Leidimas 2022-08-1218



Stūmimo strypų rinkinys

Horizontalus

Vertikalus

19Leidimas 2022-08-121015322-lt-LT-8.0



Mechaninis užraktas
Fiksuokite durų varčią:

• Pasukite įjungimo / išjungimo jungiklį į padėtį IŠJUNGTA.
• Naudokite raktą durų varčiai užrakinti.

Atblokuoti durų varčią:

• Naudokite raktą, kad atrakintumėte durų varčią.
• Pakelkite spynos kaištį.
• Pasukite įjungimo / išjungimo jungiklį į padėtį ĮJUNGTA.

Priedai
Naktinis durų uždarymas (nenaudojama JAV ir Kanadoje)

1015322-lt-LT-8.0Leidimas 2022-08-1220



Kiti gaminiai iš ASSA ABLOY Entrance Systems
•• Vertikaliai keliamos surenkamos durysDurų sistemos
•• Išlyginamoji platformaIšbalansuotos durys
•• Platformų pastogėsOro užuolaidos
•• Susilenkiančios durysStumdomosios durys
•• Didelio greičio durysĮ abi puses atsidarančios durys
•• Krovimo patalposAutomatinio ir rankinio aktyvavimo blokai

• Viršutinės skiriamosios durys
• Paslaugos, tokios kaip prevencinė techninė priežiūra, programų atnaujinimas, avariniai remontai,

patarimai ir durų valdymas

21Leidimas 2022-08-121015322-lt-LT-8.0



ASSA ABLOY Entrance Systems ABMes
Lodjursgatan 10
SE-261 44 Landskrona
Sweden

prisiimame atsakomybę, kad šio tipo įranga:
RD100-3, RD100-4

atitinka šias direktyvas:
2014/30/EU ElectroMagnetic Compatibility Directive (EMCD)
2006/42/EC Machinery Directive (MD)
2011/65/EU on the restriction of the use of certain hazardous substances in electrical and electronic equipment
with the applicable amendments (RoHS)

Pritaikyti suderinti Europos reikalavimai:
EN 61000-6-2:2005EN 60335-2-103:2015EN ISO 13849-1:2015
EN 62233:2008EN 16005:2012/AC:2015EN 61000-6-3:2007+A1:2011

EN 60335-1:2012+A13:2017

Pritaikyti kiti reikalavimai arba techninės specifikacijos:
EN 1627:2011 Class RC3IEC 60335-2-103 ed. 2.1:2011IEC 60335-1 ed. 5:2010

Sertifikatas išduotas praneštiems arba kompetentingiems organams (norėdami sužinoti adresą, kreipkitės į ASSA
ABLOY Entrance Systems AB) susijęs su įranga:

B 058029 0035BY/112 02.01 020 07069
SC0834-14

Gamybos procesas užtikrina, kad įranga atitinka su jos techniniu failu. Gamybos procesas reguliariai vertinamas 3-
ųjų šalių.

CE ženklas buvo pritaikytas 2016-04-20
Techninio failo kompiliacija:
Anders Forslind
ASSA ABLOY Entrance Systems AB
Lodjursgatan 10
SE-261 44 Landskrona
Sweden

PadėtisParašasDataVieta
Head of Product Development Product Area
Door Automation

Mats Nordén2022-02-02Ferahltorf

Atitikties deklaracija

DoC 1014900-lt-LT-10.0

1015322-lt-LT-8.0Leidimas 2022-08-1222





„ASSA ABLOY Entrance Systems“ yra pirmaujantis automatinių įrenginių
tiekėjas, užtikrinančių efektyvų prekių ir žmonių judėjimą. Remdamiesi
ilgalaike prekinių ženklų „Besam“, „Crawford“, „Albany“ ir „Megadoor“
sėkme, mes siūlome sprendimus naudodami „ASSA ABLOY“ prekinį
ženklą. Mūsų gaminiai ir paslaugos sukurtos patenkinti galutinių
naudotojų saugumo, apsaugojimo, patogumo ir patvarumo poreikius.
„ASSA ABLOY Entrance Systems“ yra „ASSA ABLOY“ padalinys.

assaabloyentrance.com

ASSA ABLOY Entrance Systems

Tel. nr. +46 10 47 47 060
export.aaes@assaabloy.com
assaabloyentrance.com


	Viršelis
	TURINYS
	Saugaus naudojimo instrukcijos
	Sveikiname įsigijus naujas duris!
	Elektrinės įrangos priėmimo trukdžiai
	Aplinkos reikalavimai
	Atsakomybė dėl gaminio
	Garantija
	Priežiūra
	Naudojimas pagal paskirtį
	Techninės specifikacijos
	Kaip veikia ASSA ABLOY RD100-3 ir ASSA ABLOY RD100-4
	Pagrindinės dalys
	Įjungimo / išjungimo jungiklis
	Paleidimas (nenaudojama JAV ir Kanadoje)
	ĮJUNGTA
	IŠJUNGTI
	Iš naujo nustatyti (nenaudojama JAV ir Kanadoje)

	Sauga
	Apsaugos įtaisai ant durų
	Jėgai jautrios durų varčios
	Avarinio stabdymo mygtukas (nenaudojamas JAV ir Kanadoje)

	Nuolatiniai saugumo patikrinimai
	Gedimų nustatymas
	Techninė priežiūra
	Pasirinktys
	Apšvietimo šviesos diodas su valdikliu
	Papildomas avarinio stabdymo mygtukas (nenaudojamas JAV ir Kanadoje)
	Pasyvieji saugos kraštai (nenaudojami JAV ir Kanadoje)
	Stūmimo strypų rinkinys
	Mechaninis užraktas

	Priedai
	Naktinis durų uždarymas (nenaudojama JAV ir Kanadoje)

	Kiti gaminiai iš ASSA ABLOY Entrance Systems
	Atitikties deklaracija
	
	
	


